2

[bookmark: _GoBack]Проект

О внесении изменений в Приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 5 февраля 2016 г. № 6 «Об утверждении порядка расходования средств областного бюджета Ленинградской области на мероприятия по землеустройству и землепользованию на 2016 год»

В связи с внесением изменений в статью 24 Федерального закона от 21.07.1997 № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» в части обязательного нотариального удостоверения сделок по отчуждению долей в праве общей собственности на недвижимое имущество, а также в целях реализации областного закона от 23.12.2015 № 139-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в абзац 5 пункта 2 Порядка расходования средств областного бюджета Ленинградской области на мероприятия по землеустройству и землепользованию на 2016 год после слов «главы VII.1 Земельного кодекса Российской Федерации» дополнив фразой следующего содержания:
в том числе на оплату услуг по нотариальному удостоверению сделок по отчуждению долей в праве общей собственности на недвижимое имущество, изымаемое для государственных нужд Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом Б.В.Яровенко.

Председатель Ленинградского
областного комитета по управлению
государственным имуществом						Э.В.Салтыков